
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 ноября 2014 г.                                                                                                               №  310 
с. Бурла 

 

Об утверждении плана мероприятий  

инвестиционного Совета  по улучшению  

инвестиционного климата и привлечению  

частных инвестиций в экономику  

муниципального образования  

Бурлинского района Алтайского края на 2015 год 
 

Во исполнение пункта 15 плана мероприятий по внедрению Стандарта деятельности 

органов исполнительной власти Алтайского края по обеспечению благоприятного климата 

в регионе, утвержденного постановлением Администрации края от 28 февраля 2013 года 

№ 100, на основании письма Главного Управления экономики и инвестиций  Алтайского 

края от 23 июля 2014 года № 09-06-03/П/465, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Утвердить план мероприятий инвестиционного Совета по улучшению инвестици-

онного климата и привлечению частных инвестиций в экономику муниципального образо-

вания Бурлинского района Алтайского края на 2015 год (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации района, начальника  Управления по экономическому развитию,  имущест-

венным и земельным  отношениям (Пыльцов О.В.). 

 

 

Глава Администрации района                                                                              С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы  Администрации района,  

начальник  Управления по экономическому  

развитию, имущественным и земельным   

отношениям Администрации района 

_____________________ О.В. Пыльцов 

Начальник контрольно-правового отдела                                             

Администрации района  

_____________________ А.Ю. Володарец 


